Главе города Югорска
А.В. Бородкину
от___________________________________

проживающий (ая) ____________________

_____________________________________

паспортные данные ____________________

_____________________________________
_____________________________________

тел._____________________________
от___________________________________

проживающий (ая) ____________________

_____________________________________

паспортные данные ____________________

_____________________________________

_____________________________________

тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
Я,________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, день, месяц, год рождения)
Я,______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, день, месяц, год рождения)

прошу выдать разрешение на вступление в брак моей/нашей моего/нашего несовершеннолетней/несовершеннолетнего дочери/сына:

_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, день, месяц, год рождения)

с _________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, день, месяц, год рождения будущего супруга)

по следующим причинам:______________________________________________________________________________________________________________________________________________.
С вступлением в брак моей (нашей) моего (нашего) несовершеннолетней (го) дочери (сына) в возрасте_____лет____месяцев, согласен (согласны).
/___________________/ /___________________/ /_____________________________/

                   (дата)                                      (подпись)                          (расшифровка подписи, Ф.И.О.)

/___________________/ /___________________/ /_____________________________/

                   (дата)                                      (подпись)                          (расшифровка подписи, Ф.И.О.)